
UCHWAŁA NR LVII/436/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości pomiędzy Gminą Mirosławiec 
a Skarbem Państwa - Nadleśnictwem Mirosławiec 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 11 ust. 2, art. 14 ust. 3 i art 37 ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344), Rada 
Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mirosławiec 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o nr geodezyjnym 55/7 o pow. 3,86 ha, położonej 
w obrębie ewidencyjnym Piecnik 0025, zapisanej w księdze wieczystej o nr KO1W/00026729/8, 
w ewidencji gruntów i budynków oznaczonej użytkiem: "LsIV" i "LsV" na nieruchomości gruntowe 
stanowiące własność Skarbu Państwa, będące w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego - 
Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Mirosławiec oznaczone w ewidencji gruntów jako: 

1) działka o nr geodezyjnym 958 o pow. 0,0028 ha, położona w obrębie ewidencyjnym 
Mirosławiec 0001, zapisana w księdze wieczystej o nr KO1W/00027995/0, w ewidencji 
gruntów i budynków oznaczona użytkiem: "B"; 

2) działka o nr geodezyjnym 8082/2 o pow. 0,0977 ha, położona w obrębie ewidencyjnym 
Mirosławiec 0034, zapisana w księdze wieczystej o nr KO1W/00028248/6, w ewidencji 
gruntów i budynków oznaczona użytkiem "Ba"; 

3) działka o nr geodezyjnym 244/1 o pow. 0,3264 ha, położona w obrębie ewidencyjnym 
Piecnik 0025,  zapisana w księdze wieczystej o nr KO1W/00028147/8, w ewidencji gruntów 
i budynków oznaczona użytkiem "dr"; 

4) działka o nr geodezyjnym 8190/4 o pow. 0,1689 ha, położona w obrębie ewidencyjnym 
Łowicz Wałecki 0035, zapisana w księdze wieczystej o nr KO1W/00028247/9, w ewidencji 
gruntów i budynków oznaczona użytkiem "dr". 

§ 2. Zamiana nieruchomości opisanych w § 1 niniejszej uchwały następuje bez obowiązku 
dokonywania dopłat w przypadku różnej wartości zamienianych nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41391E7B-B990-4B9A-B50F-740D9720C1D2. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVII/436/2023 
Data dokumentu 2023-06-28 
Organ wydający Rada Miejska w Mirosławcu 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości pomiędzy 

Gminą Mirosławiec a Skarbem Państwa - Nadleśnictwem Mirosławiec 
Identyfikator dokumentu 41391E7B-B990-4B9A-B50F-740D9720C1D2 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1806918477 
Numer seryjny 10D19D413C0DB59576A78854A41D8E57 
Osoba podpisująca Piotr Czech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-06-28 14:45:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41391E7B-B990-4B9A-B50F-740D9720C1D2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


